MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0261/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de março de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 439/16, de autoria do Vereador RICARDO CAPPARELLL fomos
cientificados pela Gerência de Planejamento da Secretaria Municipal de Trânsito e
Transportes, que diante das características da via pública indicada, a proposta foi
considerada inviável. O local possui baixo fluxo de veículos, devidamente sinalizada em
todos os cruzamentos e segundo banco de dados da Secretaria, não há registro de
acidentes com vitimas em toda a sua extensão durante os últimos anos.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

('1·,

RB. (G. 8.072/16).